

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Ubbe Rådgivende Ingeniører ApS

Bævervej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 64 35 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/4-2025

Maria Rygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ubbe Rådgivende Ingeniører ApS Bævervej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 64 35 44
	Stiftet: 2. september 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Bernhard Bo Jensen, Formand Anders Ejlskov Hust Maria Rygaard Kasper Ubbe Nielsen
Direktion	Kasper Ubbe Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ingeniørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.441 t.kr. mod 1.090 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har været en pæn fremgang i aktiviteten for 2024, hvilket har løftet resultatet.

Den forventede udvikling

Der forventes for regnskabsåret 2025 en fortsat fremgang i aktiviteten og resultatet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.992.903	5.840.193
1 Personaleomkostninger	-6.773.892	-4.417.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.788	-9.019
Resultat før finansielle poster	3.188.223	1.413.761
Andre finansielle indtægter	1.504	117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.735	-14.427
Resultat før skat	3.137.992	1.399.451
Skat af årets resultat	-697.247	-309.828
Årets resultat	2.440.745	1.089.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	1.440.745	289.623
Disponeret i alt	2.440.745	1.089.623

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.308	45.096
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>394.308</u>	<u>45.096</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Deposita	0	65.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>65.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>404.308</u>	<u>110.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.645.227	2.350.139
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.238.067	178.250
Andre tilgodehavender	0	109.531
Periodeafgrænsningsposter	458.761	340.668
Tilgodehavender i alt	<u>6.342.055</u>	<u>2.978.588</u>
Likvide beholdninger	458.894	346.467
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.800.949</u>	<u>3.325.055</u>
Aktiver i alt	<u>7.205.257</u>	<u>3.435.776</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.026.010	585.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>3.066.010</u>	<u>1.425.265</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.620	992
Hensatte forpligtelser i alt	<u>117.620</u>	<u>992</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	307.504	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.504</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	71.722	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	723.348	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.903	443.847
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.019.426	20.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.435	8.868
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	580.619	308.836
Anden gæld	1.078.670	1.227.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.714.123</u>	<u>2.009.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.021.627</u>	<u>2.009.519</u>
Passiver i alt	<u>7.205.257</u>	<u>3.435.776</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	585.265	800.000	1.425.265
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.440.745	1.000.000	2.440.745
	40.000	2.026.010	1.000.000	3.066.010

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.045.307	3.899.484
Pensioner	619.042	449.821
Andre omkostninger til social sikring	109.543	68.108
	<u>6.773.892</u>	<u>4.417.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.744	1.086
Andre finansielle omkostninger	17.991	13.341
	<u>51.735</u>	<u>14.427</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	379.226	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-71.722	0
	<u>307.504</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2024
		t.kr.
Leasingforpligtelser		346
Huslejeforpligtelser		253
Eventualforpligtelser i alt		<u>599</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ubbe Holding ApS, CVR-nr. 38133403, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
